
UCHWAŁA NR XXIX/244/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art.89 ust.1, art.212,art.217,art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2020 rok Nr XIX/148/19  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
16 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 461.820,00 zł. Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
145.746.476,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 144.000,00 zł. Ustala się wydatki  budżetu 
w łącznej kwocie 154.675.883,78 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
317.820,00 zł i wynosi po zmianach 8.929.407,51 zł. Zmniejszają się przychody  gminy z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych- o kwotę 317.820,00 zł. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie  z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody 
budżetu w 2020 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 8.929.407,51 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych pożyczek w kwocie -  1.520.547,00 zł 

2. wolnych środków  na  rachunku bankowym w kwocie - 5.802.605,81 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 1.514.546,80 zł 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości - 91.707,90 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D0FF5C-FC9C-4A19-8587-7AAE4E15C891. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D0FF5C-FC9C-4A19-8587-7AAE4E15C891. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D0FF5C-FC9C-4A19-8587-7AAE4E15C891. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/244/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2020 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2020 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  141 733 828,42 4 012 647,85 145 746 476,27 
2. Wydatki  150 981 055,93 3 694 827,85 154 675 883,78 
3. Wynik budżetu  -9 247 227,51 317 820,00 -8 929 407,51 

Przychody ogółem:  11 459 374,84 -317 820,00 11 141 554,84 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 1 520 547,00 0,00 1 520 547,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 514 546,80  1 514 546,80 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 91 707,90  91 707,90 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 8 332 573,14 -317 820,00 8 014 753,14 
Rozchody ogółem:  2 212 147,33 0,00 2 212 147,33 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 712 147,33 0,00 712 147,33 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D0FF5C-FC9C-4A19-8587-7AAE4E15C891. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

